ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PEL0TAS, 595 - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94.44228210001-20

FONE: (55) 3616-3058 13071- FAX (55) 3551- 1854

rff#tr?l§, /Á

Home Page: www,denubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

ffiffiAWffiY'Tr/ffi#ffiffi

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO (01)

CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENT O N' 02 I 2022
Processo Administrativo no 03 12022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o credenciamento
da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços de pedreiro.

Claudair dos Santos 02131414005 - CNPJ n" 45.083.63310001-49;
Sidinei dos Santos 00976230089 - CNPJ 34.822.11910001-84;
Osmar Dutra 58961682091 - CNPJ 45.084.219/0001-54.

Derrubadas/Rs, 08 de fevereiro de 2022.

fi-ü,," Uii?/'b;
IVÍIRO MULBEIER

Prefeito Municipal em Exercício